РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

13-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 13/16

от 14 сентября 2017 года
Об утверждении Положения «О порядке
планирования приватизации муниципального
имущества городского округа ЗАТО Свободный»
Рассмотрев предложение главы администрации городского округа Матвеева А.А., в целях регулирования порядка планирования приватизации муниципального имущества городского округа ЗАТО Свободный,  на основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральных законов от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Закона Российской Федерации от 14.07.1992 года № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», руководствуясь ст. 22 Устава городского округа,  Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.   Утвердить Положение «О порядке планирования приватизации муниципального имущества городского округа ЗАТО Свободный» (прилагается).

2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.
3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4.   Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Думы городского округа Хизуева Р.Г.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                     В.В. МЕЛЬНИКОВ